



# "שמעו ותחי נפשכם"

העורך: הרב יצחק עידו וובר ארליך שליט"א

סתורתו של הגאון הצדיק רבי משה וובר זיע"א

גליון מס' 885

פרשת שופטים ז' אלול תשע"ח - נא לא לעיין בעלון בשעת התפילה ובקריאת התורה

ח"י אדר תש"ס - ח"י אדר תשע"ח  
ח"י שנים להסתלקותו של הגה"צ המשפיע רבי משה וובר זיע"א

## מאמרותיו

מי האיש אשר בנה בית חדש ולא חנכו ילך וישוב... פן ימות במלחמה

הלבב" שעליו לא נאמר כך. והרי לכאורה המקרה של "ירא ורך הלבב" חמור יותר כי הוא עלול לסכן את כל ההולכים למלחמה, כמו שנאמר (דברים כ, ח): "ולא ימס את לבב אחיו כלבבו!"? ניתן לתרץ קושיה זו על פי דבריו של רבי יוסי הגלילי שמובאים ברש"י בהמשך הפרשה: "הירא מעבירות שבידיו. ולכן המשך בעמוד הבא

פירש רש"י: "ישוב פן ימות, שאם לא ישמע לדברי הכהן, כדאי הוא שימות". צריך להבין מה הטעם שדוקא אלו שצריכים לחזור בשביל בית וכרם ואשה - נאמר אודותם: "כדאי הוא שימות" בניגוד ל"ירא ורך

## מבט לאירועי השבוע

### מנהיג אמת

מספרים שפעם אחת הגיעו לבית הרב המקומי, שמעון וראובן בכדי שיפסוק עבורם מי מהם הוא הצודק בויכוח שהתגלע ביניהם.

ביקש הרב שכל אחד מהם יסביר את עמדתו מבלי שהשני יפריע לו. רשות הדיבור הראשונית ניתנה לראובן בתום דבריו, הגיב הרב ואמר: "אתה צודק".. ואז ניתנה רשות הדיבור לשמעון. כשסיים להשמיע את דבריו, הגיב ברב ואמר: "אתה צודק".

הרבנית שהקשיבה כל העת מהמטבח לדברים הנאמרים בחדרו של הרב לא יכלה לעצור את תדהמתה מהתשובה שבעלה הביע בפני שני הצדדים ולכן ניגשה לשאול אותו:

"איך יתכן שגם הצד של ראובן וגם הצד של שמעון הוא צודק?! הרי בויכוח שכזה הצדק יכול להיות רק עם אחד מהם! הגיב ואמר לה הרב: "גם את צודקת". נזכרתי בסיפור הזה בעקבות ידיעה שראיתי בנוגע להתנהלותו של אחד מהמועמדים לראשות עיריית ירושלים. הלה שחובש כיפה לראשו ומתאמץ לצוד את קולם של הציבור החרדי בכדי שיבחרו בו, התיר למספר 2 ברשימתו להשתתף באירוע שחרט על דגלו למרוד בתורת המשך בעמוד אחרון

### בשורה טובה

בסייעתא דשמיא

ניתן להאזין לשיעור בדף היומי ובפרשת השבוע מפני עורך העלון הרב עידו ובר שליט"א במערכת "קול הדף": 02-6400000

## נקיי הדעת שבירושלים

### לאורו של פח הנפט

שהשתוללו אז בירושלים, באותם ימים נוראים, ימי עברה וזעם, ימים שלא היו כמותן בירושלים מעת החורבן. חללי חרב וחללי רעב שכבו בחוצות ירושלים. והנה עתה אמו האלמנה שגידלה וטיפחה אותו בחום, באהבה ובמסירות, נמצאת במצב קשה.

אמו היתה אשת חיל, והצלחה איכשהו למרות שאנשים מתו מרעב, לכלכל את עצמה ואת בנה היתום. לפני שעצמה עיניה, לחשה לבנה בלאט סוד שהיה עליו לשמור אותו מאוד. בפירת סתר בבית הצליחה לאגור פח שלם ובו נפט. היה זה "אוצר" עצום. המשך בעמוד אחרון

### סיפור קטן על יהודי גדול



החוויה הראשונית שחוויתי בישיבת "תומכי תמימים" קשורה לשיעור ה"תניא" בישיבת "תורת אמת" שבירושלים.

הגעתי למשפיע הגה"צ רבי משה ובר זיע"א ולאחר שעה קלה ששהיתי במחיצתו, ליוויתי אותו בדרכו להגיש את השיעור תניא היומי בישיבת "תורת אמת". כשהגענו ל"זאל" (לבית המדרש בישיבה) החלו התמימים לצופף את השולחנות והכיסאות בכדי להקשיב מקרוב לביאוריו הנלהבים של רבי משה על דברי ספר ה"תניא". ניכר היה על פניו שהוא "חי" את מילות ותיבות הספר שהינו התורה שבכתב של תורת החסידות. פניו היו מתאדמים וזיעה לחה היתה נוטפת ממצחו במהלך השיעור. התמימים מצידם התאמצו מאוד להבין את הסבריו של המשפיע וחלקם אף היו כותבים את הדברים על גבי הנייר. האווירה בשעת השיעור ב"זאל" של הישיבה היתה משגיבה ומשגיאה.

אכן, ניתן לומר שכיום אני מתרפק ונכסף לאותם הזיכרונות הנפלאים מהאווירה הנשגבה בישיבת "תומכי תמימים" במחיצתו של המשפיע שובה הלב - הגה"ח רבי משה ובר זיע"א.

לקט של הדברים הכתובים בגליונות אלה מושמעים בהרחבה בסדרת הקלטות "שמעו ותחי נפשכם" להשיג: 02-5828284

את העלון ניתן לראות בע"ה [www.veber.co.il](http://www.veber.co.il)



הגאון רבי אשר שולמן זצ"ל

### הדלקת נרות מוצאי שבת

ירושלים: 6.45	ירושלים: 7.58
תל-אביב: 7.01	תל-אביב: 8.01
חיפה: 6.53	חיפה: 8.01
באר-שבע: 7.01	באר-שבע: 8.01
המועדים לפי שעון קיץ	רבינו תם: 8.37

כל המעוניין לקבל את העלון "שמעו ותחי נפשכם" למייל שלו יפנה לכתובת המייל: [haravveber@gmail.com](mailto:haravveber@gmail.com)

עלון זה יוצא לאור לזכרו של נסים בן נוריה נסים ז"ל - נלב"ע כ"ח באדר תשע"ח

## מאמרותיו - המשך מעמוד ראשון

תלתה לו התורה לחזור על בית וכרם ואשה – לכסות על החוזרים בשביל עברות שבידם שלא יבינו שהם בעלי עבירה והרואה חוזר, אומר: שמא בנה בית או נטע כרם או ארס אישה". ומכאן מובן שאם שלושת אלה לא יחזרו מהמלחמה, כולם יבינו שאלה שכן חוזרים הם בעלי עבירה ותגרם להם בכך

## הוראה למעשה

**ה** אדם מחויב להביא על עצמו ועל עמו מוראה של מלכות בקיום התורה והמצוות.

**המקור בפרשה:** "שום תשים עליך מלך". ולכן מוזהר המלך ביתר שאת שישמור הוא בעצמו את התורה והמצוות, כי קשוט עצמך ואחר כך אחרים (בבא מציעא קז). כמו כן אני אומר לתוכחת מוסר – שכל מי שיש לו איזה התמנות על ישראל, צריך להזהר בתוספות קדושה וטהרה. (של"ה הק').

### הוראה למעשה

**האדם צריך לקבל על עצמו כל הנהגת המידות והקדושות ושיהיה דבק ב-ה' תמיד – תמים תהיה.**

**המקור בפרשה:** "תמים תהיה עם ה' אלוקיך". (של"ה הק')

### הוראה למעשה

**האדם צריך לעשות תשובה ולתקן דרכיו וסימנך: "תשב אנוש עד דכא" (תהילים צ) "דכא" ראשי תיבות: דירה, כרם, אישה.**

**המקור בפרשה:** "מי האיש אשר בנה בית חדש ולא חנכו ילך וישוב לביתו" וכן "כרם ולא חוללו ילך וישוב" וכן "ארש אישה ולא לקחה ילך וישוב". דע שמרומזים כאן שלושה זמני העולם הבא: חיי העולם הבא וימות המשיח ותחית המתים.

חיי העולם הבא – הוא בית נאמן, שם דירה

### הליכות עולם – "לא לימא אינשי לינוקא – דיהיבנא לך מידי ולא יהיב ליה

משום דאתי לאגמורי שיקרא (ותרגומו: לא יגידו אנשים לילדים – ניתן לכם דבר מה ולבסוף לא יתנו להם, מפני שילמדו לשקר) שנאמר: "למדו לשונם דבר שקר" (סוכה מ"ז ע"ב) ודבר זה הוא חוץ מכך שעובר על הלכה מפורשת המבוארת בשו"ע (ח"מ סימן ר"ד סעיף ח') וזה לשונו: "מי שאומר לחבירו ליתן לו מתנה, ולא נתן הרי זה

ממחוסרי אמנה", ואצל קטנים זה יותר חמור משני טעמים: א'. משום שקטנים לאו בני מחילה נינהו. ב'. מפני שקטנים הם בגדר עניים שאין להם כלום, והאומר ליתן לעני, בין מתנה מועטת, בין מתנה מרובה, אינו יכול לחזור בו מפני שנעשה כנדר, ואפילו גמר בלבו, צריך לקיים מחשבתו, כמבואר ב"ר"ד הלכות צדקה.

לעילוי נשמת האשה החשובה מרת שרה גולדה קופמן ז"ל בת הרה"ג רבי אלימלך וובר ז"ל

לעילוי נשמת הרבנית הצדקנית שהייתה מפורסמת במעשי חסדיה הכבירים – מרת יהודית רובינשטיין ז"ל – נפטרה ב' ניסן תשע"ג

## בסיעתא דשמיא

מחידושי העורך שליט"א



### שאלות קצרות ותשובות בצידן על הפרשה:

#### 1. מה הקשר בין תחילת הפרשה לסופה?

**תשובה:** הפסוק הפותח את פרשתנו הינו: "שופטים ושופטים תתן לך בכל שערך אשר ה' אלוקיך נותן לך"... והפסוק שמסיים את הפרשה הינו: "ואתה תבער הדם הנקי מקרבך כי תעשה הישר בעיני ה'".

ניתן לקרוא את שני פסוקים אלה מהסוף להתחלה באופן הבא: "ואתה תבער הדם הנקי מקרבך כי תעשה הישר בעיני ה'" על ידי ש"שופטים ושופטים תתן לך בכל שערך"...

#### 2. בעל הטורים מביא שהמילה "שפטים" היא בגימטריא – מכסף. צריך להבין איפוא מה הקשר בין שופט למכסף (עיין בתירוץ של בעל הטורים).

**תשובה:** ידוע שעל ידי כוח הכישוף ניתן לפעול פעולות על טבעיות בדרך שלילית שבין השאר מגלות את הנסתר. כך גם השופט שדן דין אמת, מצליח להעלים בדרך חיובית את השקר המכסה על האמת ולהוציא לאור את הצדק.

#### 3. מה הקשר בין סוף חלקה הראשון של הפרשה לתחילת חלקה השני.

**תשובה:** הפסוק שמסיים את החלק הראשון (פסוק יג פרק יז) מסתיים במילים: "ולא יזידון עוד". והפסוק שפותח את החלק השני של הפרשה (פסוק יד פרק יז) פותח במילים "כי תבוא". בעל הטורים כותב שהגימטריא של "כי תבוא" זה "בימי שמואל". ומכאן שבזכות שמואל הנביא אשר שקול כמשה ואהרן עם ישראל הגיעו לדרגה של "לא יזידון עוד".

#### 4. המילה "תשים" המתייחסת למלך יהודי מופיעה פעמיים באותו הפסוק ("שום תשים עליך מלך אשר יבחר ה' אלוקיך בו מקרב אחיך תשים עליך מלך") ואילו בנוגע למלך גוי מופיעה באותו הפסוק המילה "לתת, (לא לתת עליך איש נכרי)" ולא "תשים". צריך להבין איפוא את הסיבה לכך.

**תשובה:** הגימטריא של המילה "תשים" היא כגימטריא של המשפט: "בן ישי משיחך" ומכאן שרק בנוגע למלך יהודי שממנו יצא "בן ישי משיחך" יכולה להופיע מילה זו.

גוי זה אינו דורש ממך דבר גדול, אין בהצעתו כל אסור דאורייתא והרי פקוח נפש דוחה את המצוות שבתורה...

הגוי התמוגג לנוכח התלבטויותיו של האסיר היהודי המתנדוד על רגליו הכושלות מחמת חולשה, התגבור ידו על הנפש היהודית?

\* \* \*

### רוצה השטן לרוצץ את כל אשר השגת עד עתה, לנתץ את כל התיקון שנתקן כאן על אדמת סיביר המפלטית

דקות אחדות התחולל המאבק בלבו. לפתע הגביה את עיניו וכאילו נתקשח בבת אחת, יענקל יענקל, מהי העקמומיות הרוצה להתפשט בנפשך, להכחידה רחמנא ליצלן מעץ החיים. מלחמה לה' בעמלק, חזק יענקל, רוצה השטן לרוצץ את כל אשר השגת עד עתה, לנתץ את כל התיקון שנתקן כאן על אדמת סיביר המפלטית. וכי אינך יודע את אותו ספור על התינוק בן השנתיים וחצי שהמלך הרשע רצה להכריחו להשתחוות אליו, וכשהתינוק סרב, התחנן לפניו המלך, בני איני מבקש שתכרע לפני באמת, אלא אשליך טבעתי ואתה תרכון להרימה, וכך יתקבל הרושם כי כורע אתה בעבורי... וביכר למות על קדוש שמו יתברך... חזק ואמץ יענקל, חזק ואמץ!

הזיעה שטפה את גופו פלגים פלגים, הוא גירר את רגליו לכיוון המכתבה שמעברה השני מצפה לו הסטרא אחרא: "לא!!! צעק.

והדי המילה היחידה התפוצצו לאלפי בנות קול מקצה אחד של סיביר הקפואה לקצה השני התגלגלה צעתקו "לא, לא, לא, לא!"

"ככה? - הרעים הפקיד הבכיר בקולו - ככה? אם כך אינך שוה יותר להתעסק עמך!" רבי יענקל נענע בראשו ומיהר להסתלק מן החדר...

**כעבור שבועיים שוחרר רבי יענקל, הקליפה נכונה ונתקפלה לנוכח עזות דקדושה של יהודי חלש ומעונה שעמד בנסיון. רבי יענקל הקשיש, כפוף גב ולבן השיער, חי כיום בירושלים עם זוגתו. שתקן הוא רבי יענקל ואינו מרבה בדבור, ממעט הוא לספר על התלאות הרבות שמצאוהו בארץ גזירה. את גופו שברו העריצים אך נפשו איתנה כאז כן היום.**

**לבנים משלו לא זכה אך מעשי תקפו וגבורתו, גלעד נצחי לעצמת תקפה ועיזוזה של הנשמה היהודית.**

עמנו כאן, אשר בז לנו ולחומרת ידינו ושומר שבת בהלכתה". השטן במוסקווה התפלץ. הרי כל כונתו היתה לעקור תורה מישראל חס וחלילה, ככונת יון הרשעה "כתבו לכם על קרן השור כי אין לכם חלק באלוקי ישראל". ויתיעצו עושי העולה להתחכם ל"סובוטניק" בדרך אחרת...

### הקברנים אשר במחנה היו כבר קרובים מאוד למתו... אך הנפש המחושלת גברה על הגוף הדווי

שבועיים תמימים קדח רבי יענקל. דיזנטריה קשה פקדה את גופו. הקברנים אשר במחנה היו כבר קרובים מאוד למתו... אך הנפש המחושלת גברה על הגוף הדווי. ורבי יענקל קם ממתת חליו, אמנם רגליו רעדו עדיין בלכתו אך גופו החל שב לאיתנו.

בוקר אחד הגיע פקיד בכיר שנשלח ממוסקבה לבקרו. הם עמדו זה לעומת זה. הפקיד המדוושן המתופף בעצבנות על המכתבה וחיוך ערמומי שפוך על פניו, והיהודי חלוש הגוף שברכיו רועדות מחמת רפיון, אך נפשו איתנה.

"מפליא אותי הענין - חייך אליו הפקיד - הרי שכיב מרע היית והנה קמת, אכן בחור כהלכה! הפלא ופלא!... תתפלא לשמוע - חייך שוב הפקיד - כי בקי אני בהלכה".

רבי יענקל הגניב בו מבט מרוכז מה לו לגוי זה ולהלכה?

"אדם משכיל חייב לדעת ולהבין את מהלכי האויב - המשיך הפקיד בדבריו - ובכן יענקלביץ, ידוע לי שכאשר מחזיקים כלי חפירה בשבת, אפשר להחזיק את הכלי בצורה כזו שלפי ההלכה אין עוברים על איסור, ובשבילי יהיה הדבר מספיק לצלם אותך בשבת בהחזיקך טוריה ביד. ואז יענקלביץ, משוחרר הנך. ולא רק משוחרר, אלא מאשרים אנו לך חודש של הבראה בפנסיון ממדרגה ראשונה ביחד עם זוגתך" הפקיד הביט בו בנצחון בסיימו להציע את הצעתו, רבי יענקל השפיל עיניו "ואם אינך מקבל את הצעתי - אמר לפתע הפקיד באיום - מוסיפים לך עוד חמש על העשר".

רק לפני שבוע שלחה לו אשתו חבילה של בגדים ומזון כשר, את הכל בזזו הממונים אך את המכתב שאיריו לו למצער. המכתב ספוג דמעות הצער של אשתו הצנועה שבר את לבו... יענקל יענקל, זעק קול בלב, הגיע עת השחרור,

**ב** שבוע שעבר סופר על חתונה מיוחדת בה בלט יענקל החתן בלבושו הדל מחד, אולם מאידך בלטה האוירה העילאית של דבקות ושמחה שבסופה קם הקהל על רגליו הסיט את השולחנות והספסלים לצד ופתח בריקוד. נטשקה החסיד הזקן נטל בידי הרועדות את כינורו והחל בניגונים משובבי נפש. השמחה וההתלהבות הקיפו את הקהל כולו.

שמחה זאת הושבתה על ידי שליחי הק.ג.ב. המשטרה החשאית הידועה לשמצה שפרצו למרתף ששם התקיימה החתונה. כשמטרתם היא החתן יענקל שנלקח למשרדי החקירות בחשד לחתירה תחת השלטון. יענקל הכחיש את ההאשמות "איני בוגד ואיני ממוטט ממשלות. יהודי חסיד אני ובפקודת הרבי עוסק אני בהפצת תורה מקור החיות של עם ישראל".

דבריו הטריפו את דעתו של החוקר האכזר, סטירת לחי הונחתה על לחיו של יענקל. בסופו של דבר נשלח לסיביר ל 10 שנים ולזוגתו נשלחה ההודעה המעציבה.

### שמונה שנים בתופת!

שמונה שנים ארוכות של סבל ויסורים, חלום בלהות המתיישב במציאות. שמונה שנים של עבודת פרך וכפיה, עבודות השוברות את הגוף והנפש, אך לא את נפשו של רבי יענקל. הפנים העדינות התקמטו והזדקנו, העינים הכחולות העמיקו, הגב נכפף, העצמות נתעקלו, אך הנפש הנפש היהודית החסידי של רבי יענקל, רבב של פגם אין בה, שבר לא נשברה וכתם לא הכתימה, להיפך היא רק נתחזקה והתעצמה בגיא צלמות זה. רבי יענקל שמר על הצלם הטהור, צלם האלוקים, צלם החסיד.

כמה שבתות בילה בצינוק? האם אפשר לספורם? רבי יענקל טוב המזג, ששמו יצא לתהלה בקרב האסירים בשל עידודו וחיוכו המנחם, שהפקיר את גופו שלו כעפר וכל כולו דאגה לאחרים, אותו רבי יענקל נאבק למען קדושת השבת. דבר זה עלה לו בעמידה של שעות וימים בצינוק צר וטחוב שמידת חומו - עשרים מעלות מתחת לאפס, אך נפשו הקשורה כשלהבת לפתילה, בחומה של החסידות, עמדה לגופו בשעות הקשות, ולא עיניו או יסורים שינו את דעתו.

ה"סובוטניק" המופלא עורר את זעמם של הממונים, ולאחר שלא יכלו להכניעו בעונשיהם, שלחו ידיעה למוסקווה רבתי, "יהודי אחד יש

## מנקיי הדעת המשך מעמוד 1

שכן, הסוחרים היו מוכרים נפט בקופסאות קטנות במחיר גבוה מאוד, כיון שהיה זה מיצרך שאין ערוך לחשיבותו. ברגעי חייה האחרונים היא לחשה באוזניו כי ישמור אוצר זה מכל משמר, ובעזרתו יוכל להתפרנס זמן רב, שכן הוא ימכור אותו בכסף מלא ובתמורה יקנה לחם להשיב את נפשו.

כעבור מספר דקות, משהבחין הבן היתום כי אמו אינה מגיבה לדבריו, נוכח לראות כי עצמה עיניה לעולמים. מעגל היתמות שלו הושלם. "כי אבי ואמי עזבוני". הוא נשאר בודד בעולמו של הקב"ה בתקופה קשה וחמורה שכזו.

כל ימי ה"שבעה" לא דיבר כמובן עם איש על "הירושה" שהשאירה לו אמו. מדי פעם, באין רואים, היה ניגש אל המחבוא ומצפין את הפח היטב, לבל ישלטו בו עיני זרים. החזקת נפט בימים ההם היתה בגדר "סכנת נפשות". המושל העריץ ג'מאל פאשא, גזר גזירות שונות על הציבור, ביניהם היתה גזירה שלא לאגור מצרכים חיוניים. מי שנמצא עובר על חוק זה, היה דינו להיתלות בשער יפו לעיני כל העם, למען ישמעו וייראו.

אשר לנשאר יתום ללא אב ואם, וללא מודע וקרוב, אך לא נשאר ללא גואל. הוא דבק במורו ורבו הגרצ"פ פראנק זצ"ל שאמר אז שיעורים בישיבה לבחורים של ישיבת "שער השמים" ונטלו תחת חסותו, השגיח עליו בעין פקוחה, ואף דאג לכל מחסורו כפי שדאג לשאר ילדיו. בפנית הבית הכינו לו ליד הסטנדר קיטון קטן מוקף בשמיכות, ושם היה ביתו תקופה ארוכה בצל כנפיו של רבו הגדול.

רבי צבי פסח נוכח לדעת כי הנער הזה מיוחד במינו, בשקידתו ובהבנתו, וביראת שמים שהיתה נחלתו וכי עתיד זה לגדול לתפארת בישראל.

רבי אשר סיפר לרבי חיים זילברשטיין, כי זכר פרקים שלמים במסכת בבא בתרא בזכות זה ששמע את רבי צבי פסח משנן את פרקו בכל יום



רבה של ירושלים - הגאון רבי צבי פסח פרנק זצ"ל

בהתמדה גדולה. ר' תנחום בן הגרצ"פ סיפר, כי חשב שבחור זה הוא אחיו, וכאשר עזב את הבית, בכה על האח שעוזב אותם.

רבי אשר הוכיח אז גבורת נפש עילאית, ממש מסירות נפש לתורה. את האוצר היקר שברשותו לא מכר, למרות המצב הנורא ששרר. הוא לא המיר אותו בככר לחם ובקומץ ירקות. הוא עבר את כל ימי המלחמה, מוראותיה ותלאותיה, לאורו של פח נפט זה. מדי ערב היה ממלא מעט נפט באששית הקטנה, והיה הוגה בתורה, וחוזר על השיעורים הנפלאים של מורו ורבו רבי צבי פסח.

תורתו שלמד באף ובחימה עמדה לו, שנעשה כמעין המתגבר, בור סוד שאינו מאבד טיפה. הוא למד ושינן, ללא הרף וללא ליאות, בבלי וירושלמי, מדרשים וזוהר, ספרי הלכה ואגדה, מוסר וחסידות, ועטה במשך השנים עטרת תפארת לבית ישראל. היה מומחה מיוחד בטרופות, אפילו רבו עמוד ההוראה רבי צבי פסח היה מתייעץ אתו בעניינים אלו.

תנאי הזמן טלטלוהו טלטלת גבר לטבריה הרחוקה שם התגורר כיוכל שנים, והיה אחד מאבני החן שנתברכה בהן טבריה. מרבית ימיו למד ולימד בישיבת "אור תורה" שעל ציון התנא האלקי רבי מאיר בעל הנס. התמדתו נודעה לשם ולתהלה.

## מנהיג אמת המשך מעמוד ראשון

עדישים בדמותם של קולותיהם של כל סוגי החברה.

ויהי רצון שבקרוב ממש נזכה לקבל את פני משיח צדקנו שהוא הוא המנהיג האמיתי אשר יבנה את בית המקדש השלישי ויגרום שכל בני ברואי העולם יכריזו קבל עם ועדה - שה' אחד ושמו אחד ושתורת משה לא תוחלף לעולמי עדי.

ע"ד ו' א"ת

משה ובה' יתברך שנתנה.

התנהלות שקרית זו שמונעת מתוך רצון "לרצות" את כל סוגי האוכלוסייה בכדי לזכות בקולותיהם, מזכירה את מה שנאמר אודות המלך אחשוורוש השקרן שביקש לעשות רצון כל איש ואיש. מנהיג אמת כמו משה רבינו, יודע שלא ניתן לרצות את כולם ושאסור "למכור" את עקרונות תורתנו הק' עבור נזיד

## הודעה חשובה

המעוניינים להגיע לקבלת הקהל של הרב עדו ובר שליט"א תלמידו של הגה"צ רבי משה ובר זיע"א בכדי להיוועץ בענייני מציאת הזיווג, שלום בית, חינוך ילדים ופרנסה על פי תאריך לידתם ושמותיהם,

יתקשרו לטל. 02-5828284

תיקון החיד"א להצלחה, רפואה, פרנסה ומציאת הזיווג - טל' 02-5828284

שמו נודע כשקדנה של טבריה. בלילות הקיץ היוקדים היה שם מגבת רטובה על פניו, ולומד ללא הרף על גג ציון ר' מאיר בעל הנס.

רבי אשר היה גאון עצום, סיני ועוקר הרים, מרא דכולא תלמודא. כל ימי חייו לא פסיק פומיה מגירסא, ולמד תורה מתוך הדחק. בעל הוראה מובהק, נודע בשערים. הוצעו לפניו משרות חשובות, אך הוא בחר לשבת בבית ה' וללמוד בהתמדה עצומה.

יובל שנים התגורר בטבריה, שם השתלב בין חכמי התורה המסתופפים בצלו של התנא הקדוש רבי מאיר בעל הנס, והיה אחד מהאריות שבחבורה.

## בשורה משמחת ומרנינה

הספר שמוכטח שבסייעתא דשמיא יביא ברכה ושמירה לכל בית בישראל

לקראת הימים הבאים עלינו לטובה, חובה וזכות להביא לכל בית בישראל

את הספר "ירים משה"

על התורה, על פרקי אבות ועל המועדים של הגה"צ המשפיע

רבי משה וובר זי"ע

אשר בו שזורים סיפורים מדהימים ומרתקים בליווי תמונות מרהיבות עין



ניתן בעז"ה לרכוש את הספר בחנויות הספרים המוכרות וגם בטל. 058-5828284

הדיסק שישינה בעזרת ה' יתברך את הייכם לטובה.

בימים אלה יצא לאור הדיסק "שמעו ותחי נפשכם" על חמשה חומשי תורה בליווי נעימות הסיידיות מפורסמות.

המלקט: המשפיע הגה"צ רבי משה ובר זיע"א. העורך והמגיש: תלמידו כבנו הרב עדו ובר שליט"א ניתן להשיג דיסק זה במחיר סימלי ברשת חנויות גל-פז.

העלון יוצא לאור לזכותו של התמים אהרן שמעון ובר שיחי' לרגל היכנסו למצוות בד' באלול התשע"ח